Hoc est translatus firmus et fidelis factum sic in originali cartula per alphabetum diversam continens primo die mensis Januarii. In Era. g. cc. lxxv. pma. In xpi nomine per notum curia. Ad ego. s. regina uxor. domini barth. et march. prync.  
assensu et uoluntate Ermengaudi de aspa pons hospitat pro seo Egidio. et magistro per puncia et toto Regno arag. et per eremenez magistro emposte. et portulesij preceptoris emposte. et Rodgerici comedatoris de calataud. et aliorum fratrum hospitat. comitum et  
per concabio dono ubi Raymundo de canero. militie episcopi magistro. per puncia et partibus hispanie. et B. de cubell preceptoris montson. et C. de castellar. et C. de seron. et B. de seron. et p. de bms. et B. de marcecello. et omnibus aliis fratribus militie episcopi  
tam presentibus quam futuris. Castrum et uillam de sca lucina. cum omnibus terris suis. cultis et hominibus. et cum omnibus assentionibus. et directis. acque pancecis suis. totum ab integro. sic ego melius illud habeo ut habere deo per donum hospitat. absque omni  
pretentia. Donec ut domos et capos. et alia omnia iura que fratres hospitat habent ut habere debent in illo loco que dicitur pedum montson. et pro omnibus suis terris. hominibus et pplantis. Supradicta quidem omnia. uoluntate et assensu supradictorum fratrum hospitat. in con  
cambio eccliarum sene et serena que a ubi recipio. dono et quade ubi predictis fratribus militie episcopi. bona fide. et sine omni engano. et absque omni pretentia me. ut frater hospitat. sic melius dici ut intelligi per ad ueram ualutatem. ut habere et possidens libere et  
quite. et facias iude ueram uoluntatem. per secula cuncta. Ego que Raymundo de canero suprascriptis. assensu et uoluntate supradictorum fratrum militie episcopi. comitum et geambio quade ubi donec. s. regine supra scripta. et omnibus fratribus hospitat. presentibus acque fu  
turis. eccliarum de sene et serena. cum omnibus suis terris. hominibus et pplantis. et cum omnibus directis et pancecis suis. totum ab integro. sic domus militie et fratres. eas in tenent et possident. ut possidere debent. bona fide. et sine omni engano. et absque omni  
pretentia domus et fratrum militie. sic melius dici ut intelligi per ad ueram ualutatem. ut habere et possidens eas libere et quite. et facias pro eorum ueram uoluntatem. per secula cuncta. per que recipio a ubi iam dictum castrum et uillam de sca lucina. cum omnibus suis  
terrigenis. sic supra scriptum est. cum omnibus illis que habent domus hospitat ut habere debent in illo loco que dicitur pedum montson. et in suis terris. sic supra scriptum est. per mutuo et geambio ab et fratribus hospitat. quod de omni quiete mora sive mouera ubi  
et fratribus hospitat supra eccliarum supra scriptis. sunt fratres militie auctores et defensores. contra cunctos homines. Ad si forte noluerit ut non potuerit eorum liceat ubi ut fratribus hospitat supradictorum castro de sca lucina. et alia omnia que insupradicta co  
mmutacione dedisti. in integrum recuperare. Et ego. s. regina predicta. et fratres hospitat. per mutuo et geambio ubi B. de canero. et omnibus fratribus militie episcopi predictis. quod si forte alius persona de his que per supradicta geambio. ubi dono. aliqis auferre ut  
inuenit ab eorum nos sumus ab garantibus et defensores. contra cunctos homines. Ad si forte noluerit ut non potuerit. liceat ubi et fratribus utis. predictas eccliarum. et alia omnia que insupradicta commutacione dedisti. in integrum recuperare.  
Huc testes huius suprascripta. que hoc uiderunt et audierunt. domnus regno de castellan. et domnus ermenens de arcausella. et domnus dodo de alcala. et domnus Gancep de orca. et domnus Ermengaudi pons hospitat  
Sig. f. i. u. per eremenez magistro emposte. Sig. f. i. u. portulesij preceptoris emposte. Sig. f. i. u. Rodgerici comedatoris de calataud. Sig. f. i. u. Raymundo de canero magistro militie episcopi. Sig. f. i. u. Raymundo de cubell preceptoris  
montson. Sig. f. i. u. C. de castellar. Sig. f. i. u. C. de seron. Sig. f. i. u. B. de seron. Sig. f. i. u. p. de bms. Sig. f. i. u. B. de marcecello.  
Huc testes huius suprascripta. que hoc uiderunt et audierunt. domnus regno de castellan. et domnus ermenens de arcausella. et domnus dodo de alcala. et domnus Gancep de orca. et domnus Ermengaudi pons hospitat  
Sig. f. i. u. per eremenez magistro emposte. Sig. f. i. u. portulesij preceptoris emposte. Sig. f. i. u. Rodgerici comedatoris de calataud. Sig. f. i. u. Raymundo de canero magistro militie episcopi. Sig. f. i. u. Raymundo de  
cubell preceptoris montson. Sig. f. i. u. C. de castellar. Sig. f. i. u. C. de seron. Sig. f. i. u. B. de seron. Sig. f. i. u. p. de bms. Sig. f. i. u. B. de marcecello.  
Sic  
[H] Ista Regis aragon. domini barth. et march. prync. Ego Sancia regina hoc firmo [X] Ego olim de basia Regis norwigo subscribo. [X]  
[X] facta circa mese Junij. Anno ab incarnatione domini. g. c. lxxv. iij.  
[X] Jacobi de Aspaat qm q uxor p[re]s[er]ta. [X] Inxi d' la g[r]a de restor huius r[ati]o[n]i.  
[X] Ped de b[er]sa [X] qui hec translatus